
  

Z-24/2017. (VIII.28.) sz. közgyűlési határozat  

az ALFA-NOVA Kft. által megfizetett koncessziós díj terhére végzendő 
halaszthatatlan beruházásról szóló közgyűlési határozat módosításáról  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 20. pontjában, valamint a 111. § (2) bekezdésében biztosított 
jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Z-5/2016. (IV.28.) számú közgyűlési határozat 2. pontját 
az alábbiak szerint módosítja:  

„2./ Az Önkormányzat megrendelése alapján a határozat 1. pontjában szereplő feladat tényleges 
kivitelezésének végső határideje 2017. október 15. napja, részszámla az elvégzett munkával arányos 
teljesítésigazolás alapján nyújtható be, előteljesítés lehetséges. Ezen munka végszámlájának végső 
fizetési határideje 2017. december 31.  

A koncessziós díj terhére végzett munka esetében a számla pénzügyi rendezése nem előzheti meg 
a koncessziós díj pénzügyi rendezését.  

Határidő a szerződéskötésre: 2017. szeptember 10.  
Felelős: Szalay Ferenc polgármester  
Végrehajtásban közreműködik:  
Műszaki Igazgatóság koordinálásában a Polgármesteri Hivatal szervezeti egységei”  

 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Fejér Andor alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal Igazgatói  
   Horváth István az Alfa-Nova Kft. ügyvezető igazgatója  

  
 
 

Szalay Ferenc s.k. 

  
 
 

dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

 


	Z-24/2017. (VIII.28.) sz. közgyűlési határozat
	az ALFA-NOVA Kft. által megfizetett koncessziós díj terhére végzendő halaszthatatlan beruházásról szóló közgyűlési határozat módosításáról

